
COPIA 

 

 

COMUNE DI PROCENO 
(Provincia di Viterbo) 

 
Verbale di deliberazione 

 

GIUNTA COMUNALE 
 

n. 67 del 22/12/2015 
 
Oggetto: PRESA ATTO VERBALE PREINTESA E AUTORIZZAZIONE FIRMA DEFINITIVA DEL 

CONTRATTO DECENTRATO 2015.- 
 

L’anno   duemilaquindici il giorno ventidue del mese di dicembre alle ore 10,00 in Proceno nella sala 

delle adunanze posta nella sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari iscritti 

nell’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il signor Cesarini Dino - Vicesindaco 

Il Presidente incarica il Segretario di fare l’appello nominale, che dà il seguente risultato: 

 

 
Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

Cesarini Dino Vicesindaco s  

Barbini Giorgio  s  

 
                                                                                    Presenti 2            Assenti 0 

 
Partecipa il sottoscritto  Segretario del Comune Dott.ssa Elena Piccoli incaricato della redazione del 

verbale. 

Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione 

degli affari iscritti all’ordine del giorno. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 58 dell’ 11/12/2015 con la quale venivano date indicazioni circa la predisposizione del 

fondo per le risorse per la contrattazione decentrata 2015 nonché indicazioni circa l’utilizzo delle risorse variabili;  

VISTO il verbale della seduta della delegazione di parte pubblica e sindacale per la contrattazione decentrata relativa 

all’anno 2015 in data 11/12/2015;  

CONSIDERATO che la trattativa si è svolta nei limiti delle previsioni di bilancio, come certificati dall’organo di revisione 

contabile in data 21/12/2015, ed entro le direttive che la Giunta aveva espresso nella richiamata deliberazione n.  58 

dell’11/12/2015;  

RITENUTO di dover prendere atto delle risultanze della trattativa sindacale;  

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 267/2000 dal Responsabile del Settore per la 

regolarità tecnica e dal responsabile del servizio finanziario per la regolarità contabile della proposta;  

VISTO lo Statuto Comunale;  

VISTO il D.LGS 267/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;  

Ad unanimità dei voti legalmente espressi,  

 

DELIBERA 

 

In ordine alle premesse che formano parte integrante della presente deliberazione:  

 

1) Di prendere atto delle risultanze del verbale della seduta dell’ 11/12/2015 della delegazione trattante di parte 

pubblica e sindacale che costituisce disciplina per l’utilizzo del salario accessorio del personale dipendente per 

l’anno 2015;  

2) Di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del contratto 

economico 2015;  

3) Di impegnare la somma di € 7.444,72 al Capitolo 10120107 bilancio 2015. 

4) Di conferire alla presente deliberazione eseguibilità immediata ai sensi dell’art. 134 del D.lgs. 267/2000 ad 

unanimità di voti.  

 

 

 

 



Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile del servizio 

F.to Dino Cesarini 

 

 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Cesarini Dino 

 
 

 

F.to Il Segretario Comunale F.to Il Presidente 

Dott.ssa Elena Piccoli Cesarini Dino 

 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  02/02/2016       al  17/02/2016           al n. 15     del Registro 

delle Pubblicazioni 

 

Proceno lì 02/02/2016                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

L’Incaricato F.to Dott.ssa Elena Piccoli 

                                                                                
 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 22/12/2015       essendo stata dichiarata immediatamente 

esecutiva 

 

Proceno lì 22/12/2015 F.to Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Piccoli 
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Piccoli 

Lì ................... 

 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
  


